מתאריכים 20.1.15; 9.2.15 ו- 25.2.15).

והביא וראוי מאוזן הדין גזר להתערב. מקום כל אין הדין), גזר של כלשהו אחר ברכיב (או הקנס בגובה גם
בחשבון את כל השיקולים הרלבנטיים. הקנס נמצא במתחם העונש ההולם ואין מקום להפחית ממנו.

6. סופו של דבר - הערעור נדחה.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ה, 29 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.